l’ SunOne

Nombre: CAPALAC RANCHO EL BADEN Teléfono:

Potencia: 350.46 kW Fecha: 29 de Diciembre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 169901002538
HOY CONSUMES SIN PANELES 39,367 kWh prom. y pagas a CFE $ 126,619

TU PRODUCCION CON 5094 PANELES 38859 kwh y pagas a CFE $342

TE AHORRARAS .73 % AL MES $ 126,277 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 594 1663.2 m > 314%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026

FolioNo # 20250115 B

CAPALAC RANCHO EL BADEN
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

594 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

|
Subtotal  $4,870,800.00

TOTAL (MXN)s$ 4,870,800.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



‘, SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $1,519,432.00  $ 4,104.00 $0.00 $1,515,328.00 $1,515,328.00 $-3,355,472.00
2 $1,565,014.96 $ 4,227.12 $0.00 $1,560,787.84 $1,560,787.84 $-1,794,684.16
3 $1,611,965.41 $ 4,353.93 $0.00 $1,607,611.48 $1,607,611.48 $-187,072.68
4 $1,660,324.37  $4,484.55 $0.00 $1,655,839.82 $1,655,839.82 $1,468,767.13
5 $1,710,134.10 $ 4,619.09 $0.00 $1,705,515.01 $1,705,515.01 $ 3,174,282.15
6 $1,761,438.13 $ 4,757.66 $0.00 $1,756,680.46 $1,756,680.46 $ 4,930,962.61
7 $1,814,281.27 $ 4,900.39 $0.00 $1,809,380.88 $1,809,380.88 $ 6,740,343.49
8 $1,868,709.71  $5,047.40 $0.00 $1,863,662.30 $1,863,662.30 $ 8,604,005.80
9 $1,924,771.00  $5,198.82 $0.00 $1,919,572.17 $1,919,572.17 $10,523,577.97
10 $1,982,514.13  $5,354.79 $0.00 $1,977,159-34 $1,977,159.34 $12,500,737.31
11 $2,041,989.55  $5,515.43 $ 0.00 $ 2,036,474.12 $2,036,474.12 $14,537,211.43
12 $2,103,249.24  $5,680.90 $0.00 $2,097,568.34 $2,097,568.34 $16,634,779.77
13 $2,166,346.72  $5,851.32 $0.00 $2,160,495.39 $2,160,495.39 $18,795,275.16
14 $2,231,337.12  $6,026.86 $0.00 $ 2,225,310.25 $ 2,225,310.25 $ 21,020,585.42
15 $2,298,277.23  $6,207.67 $0.00 $2,292,069.56 $2,292,069.56 $ 23,312,654.98
16 $2,367,225.55 $6,393.90 $ 0.00 $2,360,831.65 $2,360,831.65 $25,673,486.63
17 $2,438,242.31  $6,585.72 $0.00 $2,431,656.60 $2,431,656.60 $ 28,105,143.23
18 $2,511,389.58 $6,783.29 $ 0.00 $2,504,606.30 $2,504,606.30 $30,609,749.53
19 $2,586,731.27  $6,986.79 $0.00 $2,579,744-49 $2,579,744-49 $ 33,189,494.01
20 $2,664,333.21 $7,196.39 $ 0.00 $2,657,136.82 $2,657,136.82 $ 35,846,630.83
21 $2,744,263.21  $7,412.28 $0.00 $2,736,850.93 $2,736,850.93 $38,583,481.76
22 $2,826,591.10  $7,634.65 $0.00 $2,818,956.45 $2,818,956.45 $ 41,402,438.21
23 $2,911,388.83  $7,863.69 $0.00 $2,903,525.15 $2,903,525.15 $ 44,305,963.36
24 $2,998,730.50 $ 8,099.60 $0.00 $2,990,630.90 $2,990,630.90 $47,296,594.26
25  $3,088,692.41  $8,342.59 $0.00 $ 3,080,349.83 $3,080,349.83 $ 50,376,944.09

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $4,870,800.00 M Ahorro acumulado anual $
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l’ SunOne

Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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30,000
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]
Agosto Sept Octubre MNov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 42,407.1 35,076.8  43,672.0 48,060.5 50,684.8 48,000.6 53,666.2 56,111.5 55,766.7  52,686.6  42,982.1 42,035.7
Consumo actual 36,119.0 33,715.0 33,933.0 42,237.0 38,966.0 39,538.0  44,342.0 39,645.0 35,037.0 42,610.0 46,123.0 40,133.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ usvo pago a GFE -%mual a CFE ‘s138,871
$140,000
s131,824. §13z,501
stzsgey  $1269%0 $127126. stzmus
s1e769.
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Agosto Sept Octubre Mow Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
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